
1 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Zadávací řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 

Název veřejné zakázky: 

„Zajištění úklidových prací pro LDN Rybitví“ 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

zastoupena Mgr. Janou Tomšů, ředitelkou 

Se sídlem: Činžovních domů 139-140, Rybitví, 533 54 

IČO: 00190560 

DIČ: CZ00190560 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

Zadavatel dle § 98 odst. 3 ZZVZ obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti 

na obdrženou žádost zadavatel uvádí znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (doručena 24. 9. 2019): 

„Ze zadání není zřejmé, které úklidové činnosti je nutné provádět od pondělí do pátku a které 

činnosti každý den - od pondělí do neděle, např. kancelář ředitele - je nutno ji uklízet v četnosti 

pondělí až neděle?“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Rozdělení úklidu prováděného denně je následující – členěno dle Standardů S1 – S5: 

S1 - pouze v pracovních dnech, kromě šaten - ty každý den 

S2 - každý den 



2 
 

S3 – v pracovních dnech, kuchyňka každý den 

S4 - každý den 

S5 - pokoje každý den, společenská místnost a jídelna v pracovních dnech 

 

S ohledem na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do dne 4. 10. 2019, 10.00 hodin. 

 

 

 

V Rybitví dne 26. září 2019 

 

……………………………………… 

Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 

Mgr. Jana Tomšů, ředitelka 


		2019-09-26T08:56:01+0200
	Mgr., Bc. Jana Tomšů




